
 

 

Istituto Comprensivo “Telesio” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V – Codice Fiscale 92066590800 

Tel. 0965/685016 – Fax 0965/672118 

Plessi: Scuola dell’Infanzia  Modena – Ciccarello – S. Giorgio 
Scuola Primaria:  B.Telesio - Ciraolo 

Scuola Secondaria di I grado E. Montalbetti  Sito web: www.ictelesiomontalbettirc.gov.it 

Al sito web 

AlI’Albo  

Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 1 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  la nota MIUR . n. n.AOODGEFID/25479 del 18/ 09/2018  di formale autorizzazione del progetto e 

relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (10.2.2A-FSEPON-CL-2018-267  CUP: 

C31H17000210006) importo complessivo autorizzato: € 7.764,00; 

VISTO gli avvisi di selezione  per il personale interno di Referente per la valutazione - Coordinatore degli 

interventi, Personale ATA Prot. 3380/U del 03/05/2019- Prot.3379 /U del 03/05/2019- con conferimento di 

incarico Referente per la valutazione - Coordinatore degli interventi, Personale ATA; 

VISTO le istanze presentate dal personale interessato; 

CONSIDERATO Verbale conclusivo aggiudicazione definitiva prot.n. 3883/VI.10 del 21/05/2019;  

DETERMINA 

GRADUATORIA DEFINITIVA – REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE PUNTEGGIO 

Giovanna Vadalà  40 

Bruno De Benedetto  31 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA – COORDINATORE DEGLI INTERVENTI 

COORDINATORE DEGLI INTERVENTI PUNTEGGIO 

Filomena Gennarini   43 

Giovanna Vadalà  40 

Bruno De Benedetto  31 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
Prot_Telesio - Protocollo Informatico

Prot. 0003884/U del 21/05/2019 08:41:41VI.10 - Beni mobili e servizi



 

GRADUATORIA DEFINITIVA – PERSONALE ATA  

COLLABORATORE SCOLATICO PUNTEGGIO 

Rita Antonia Marchetti  9 

Paola Sergi Paola 8 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PUNTEGGIO 

Francesco Falcone  14 

Branca Maria Elena 9 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni. 

La presente sarà resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

http://www.ictelesiomontalbettirc.gov.it/, affissione all'albo pretorio.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Marisa G. Maisano  

http://www.ictelesiomontalbettirc.gov.it/,

